

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОПТИК-ВИЖН"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	111	111	0	111	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	156	0	0	0	0	0
из них женщин	140	140	0	140	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
498	Салон оптики "Очкарик" № 80, г. Подольск, мкр-н Климовск, ул. Молодёжная, д.11 (ТЦ "Гиперглобус") Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Продавец оптики [оптик-консультант]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Медицинский оптик - оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

590	Логист	ИМ-11, г. Новосибирск, ул. Октябрьская, д.42	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Логист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592	Логист	ИМ-21, г. Волгоград, ул. Ковровская, д. 24, офис 21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Логист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Логист	ИМ-14, г. Казань, ул. Маршала Чуйкова, д.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595	Логист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596	Логист	ИМ-15, г. Омск, пр-кт К. Маркса, д. 24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597	Логист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598	Логист	ИМ-17, г. Воронеж, Ленинский р-н, ул. Свободы, д. 69а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Логист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600	Логист	ИМ-23, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 34, офис 305	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Логист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Логист	ИМ-19, г. Владивосток, ул. Нижне-Портовая, д.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603	Логист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Логист	ИМ-25, г. Санкт-Петербург, ул. Ефимова, д. 4А, литер А, офис 211	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Логист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Логист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Логист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608	Логист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу

Кузнецова Г.В.

(подпись)

Ф.И.О.

18.06.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ

(должность)

(подпись)

Мареев А.В.

(Ф.И.О.)

18.06.19

(дата)

Начальник лицензионно-договорного

отдела

(должность)

(подпись)

Паламарчук Е.В.

(Ф.И.О.)

18.06.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1240

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Клибарин А.А.

(Ф.И.О.)

28.05.2019

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОПТИК-ВИЖН"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Салон оптики "Очкарик" № 80, г. Подольск, мкр-н Климовск, ул. Молодёжная, д.11 (ТЦ "Гиперглобус")			4	5	6
Салон оптики "Очкарик" № 81, г. Москва, ул. Святоозёрская, 1А (ТЦ "Косино Парк")					
Салон оптики "Очкарик" № 82, г. Москва, ул. Новокосинская, д. 35					
Салон оптики "Очкарик" № 85, г. Москва, Таганская пл, 86/1, стр.1					
Салон оптики "Очкарик" № 86, г. Москва, Рязанский пр-т, д.75, стр.1					
Салон оптики "Очкарик" № 87, г. Москва, Лазоревый пр-д, д.1А, корп.3					
Салон оптики "Очкарик" № 88, г. Москва, поселение Московский, д. Саларьево, ТРЦ «Саларис»					
Обособленное подразделение - "Склад на Роцинском" в г.Москве, 2-й Роцинский проезд, д.12, стр. 4					
Обособленное подразделение - Контакт-центр, г. Калуга, ул. Театральная, д.37/2					
ИМ-02, г. Уфа, пр-кт, Октябрья, д.39					
ИМ-04, г. Краснодар, ул. Мон-тажников, д. 1/4					

ИМ-05, г. Саратов, ул. им. Горького А.М., Д.30А				
ИМ-07, г. Ростов-на-Дону, ул. Лермонтовская, д.75				
ИМ-09, г. Екатеринбург, ул. Малышева, 29, офис 414				
ИМ-24, г. Самара, Октябрьский р-н, ул. Мичурина, д. 52, комн. 111				
ИМ-11, г. Новосибирск, ул. Октябрьская, д.42				
ИМ-21, г. Волгоград, ул. Коверовская, д. 24, офис 21				
ИМ-14, г. Казань, ул. Маршала Чуйкова, д.2				
ИМ-15, г. Омск, пр-кт К. Маркса, д. 24				
ИМ-17, г. Воронеж, Ленинский р-н, ул. Свободы, д. 69а				
ИМ-23, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 34, офис 305				
ИМ-19, г. Владивосток, ул. Нижне-Портовая, д.1				
ИМ-25, г. Санкт-Петербург, ул. Ефимова, д. 4А, литер А, офис 211				

Дата составления: 28.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу _____ Кузнецова Г.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ _____ Мареев А.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник лицензионно-договорного

отдела _____ Паламарчук Е.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1240

(№ в реестре экспертов)



Кибарин А.А.
(Ф.И.О.)

28.05.2019

(дата)